
RADA GMINY SECEMtN
29- 145 SECEMIN
woj, swlętokrzyskte

UCHWAŁA NR XXXIXJ251/14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 06 listopada 2014 r,

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw w Gminie Secemin,

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 7 oraz art.35 usU i 3, art, 40 ust.2 pkt 1 i art. 41 usU ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j, Dz,U, z 2013 r. poz,594 z późn, zm,) po
przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami

Rada Gminy Secemin
uchwala:

"

S 1. Uchwala się Statuty Sołectw w Gminie Secemin w brzmieniu załączników do niniejszej uchwały:

1, Sołectwo Bichniów
2, Sołectwo Brzozowa
3, Sołectwo Czaryż
4, Sołectwo Celiny
5, Sołectwo Dąbie
6, Sołectwo Kluczyce
7. Sołectwo Krzepin
8, Sołectwo Krzepice
9. Sołectwo Kuczków
10. Sołectwo Marchocice
11. Sołectwo Międzylesie
12, Sołectwo Psary
13. Sołectwo Psary-Kolonia
14, Sołectwo Secemin
15. Sołectwo Wałkonowy Dolne
16, Sołectwo Wałkonowy Górne
17. Sołectwo Wola Czaryska
18, Sołectwo Wola Kuczkawska
19, Sołectwo Zwlecza
20 Sołectwo Zelisławice
21, Sołectwo Zelisławiczki

- załącznik nr 1
- załącznik nr 2
- załącznik nr 3
- załącznik nr 4
- załącznik nr 5
- załącznik nr 6
- załącznik nr 7
- załącznik nr 8
- załącznik nr 9
- załącznik nr 10
- załącznik nr 11
- załącznik nr 12
- załącznik nr 13
- załącznik nr 14
- załącznik nr 15
- załącznik nr 16
- załącznik nr 17
- załącznik nr 18
- załącznik nr 19
- załącznik nr 20
- załącznik nr 21

S 2.Traci moc uchwala Nr 69/XV/92 Rady Gminy Secemin z dnia 30 stycznia 1992 r. w sprawie
zatwierdzenia Statutu Sołectw, .

S 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

S 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego

PRZEWO
RADY

inż. Romar

UCHWAŁA Nr XXXIX/251114 Rady Gminy Secemin z dnia 06 listopada 2014 r. Strona 1 z 2


	00000001
	00000002

